감동의 급수서비스
밀폐형 팽창탱크
제품 사양
모델 용량
(Liter)
최대사용
고무재질
외형치수 출하시 충전압력
(Bar)압력
(Bar) 온도(℃) D(mm) H(mm) 컨넥터
VT4L-XY 4 10 90 Butyl 155 302 1" 4.0
VT8L-XY 8 10 90 Butyl 200 328 1" 4.0
VT19L 19 16 90 Butyl 270 395 1" 4.0
VT24L-XY 24 10 90 Butyl 270 460 1" 4.0
CF24L-XY 24 10 90 Butyl 292 460 1" 4.0
밀폐형 팽창탱크
제품 외형
 * 압력 게이지 미장착
VT4L~24L
CF-24L
제품 외형
제품 사양
모델 용량
(Liter)
최대사용
고무재질
외형치수 출하시 충전압력
(Bar)압력
(Bar) 온도(℃) D(mm) H(mm) 컨넥터
TVT60L-10 60 10 99 Butyl 380 800 1" 4.0
TVT60L-16 60 16 99 Butyl 380 800 1" 4.0
WVT100L-10 100 10 99 Butyl 450 870 1" 4.0
WVT100L-16 100 16 99 Butyl 450 870 1" 4.0
WVT200L-10 200 10 99 Butyl 628 1080 1/ 1/2" 4.0
WVT200L-16 200 16 99 Butyl 628 1080 1/ 1/2" 4.0
WVT300L-10 300 10 99 Butyl 628 1360 1/ 1/2" 4.0
WVT300L-16 300 16 99 Butyl 628 1360 1/ 1/2" 4.0
WVT500L-16 300 16 99 Butyl 790 1465 1/ 1/2" 4.0
 * 압력 게이지 장착
TVT60L WVT100L~500L
HTC_2505
인천광역시 남동구 앵고개로 388 (고잔동 687-2)
남동공단 116BL-6LT
TEL  I  032) 819-4301   FAX  I  032) 819-4303
전국 어디서나 지역번호 없이  A /S 1899-4301
감동의 급수서비스
화랑펌프